
https://www.pasiula.lt/pid-844635/samsung-ue50au8072uxxh-televizorius.html

SAMSUNG UE50AU8072UXXH
Televizorius
DINAMIŠKOS AIŠKIOS SPALVOS
Pasinerkite į milijardo spalvų atspalvių paveikslėlį.
Dinamiškos aiškios spalvos suteikia tikroviškų variantų,
todėl galite suvokti kiekvieną detalę. 
KRIŠTOLO PROCESORIUS 4K
Galingas 4K vaizdo atnaujinimas užtikrina, kad galite žiūrėti
mėgstamą turinį iki 4K raiškos. Dėl sudėtingos spalvų
atvaizdavimo technologijos patirsite ir tikroviškesnių
spalvų. 
„MOTION XCELERATOR“
Patirkite aiškų vaizdą ir našumą, nes jis automatiškai
įvertina ir kompensuoja turinio šaltinio miniatiūras 
4K SKIRIAMOJI GEBA
Mėgaukitės ryškiu ir aiškiu vaizdu naudodami 4K UHD
televizorių, kuris turi 4 kartus daugiau taškų nei FHD
televizorius. Dabar galite pastebėti net mažiausias scenos
detales. 
HDR
Dinaminis diapazonas išplečia jūsų televizoriaus ryškumo
lygius, kad galėtumėte mėgautis didžiuliu spalvų diapazonu
ir visomis vaizdinėmis detalėmis net tamsiausiose scenose. 
Q-SIMFONIJA
Apsupkite save harmoningu televizoriaus ir „Soundbar“
garsiakalbio garsu. „Q-Symphony“ leidžia televizoriui ir
„Soundbar“ garsiakalbiams veikti kartu, kad būtų
užtikrintas geresnis erdvinio garso efektas, nereikia
nutildyti televizoriaus garsiakalbių. 
„AIRSLIM“
„Crystal UHD“ pateikia itin ploną profilį, kuris leidžia jūsų
televizoriui lengvai įsilieti į jūsų interjerą, sukuriant
minimalistinę išvaizdą, kuri visada išsiskiria elegantiškai.
TVIRTAS SIENINIS LAIKIKLIS „SLIM FIT“
Į minimalistinį interjero vaizdą, kurio visada norėjote.
Plonas „Fit“ tvirtinimas prie sienos, tvirtai pritvirtintas ir
lengvai montuojamas, leidžia jūsų televizoriui priglusti prie
sienos ir padeda natūraliai įsilieti į jūsų erdvę.  
TVARKINGŲ KABELIŲ SPRENDIMAS
Laikykite laidus tvarkingus ir paslėptus, o tai sumažina
netvarką ir suteikia televizoriui nepriekaištingą išvaizdą.  
DAUGIAU BALSO PADĖJĖJŲ
Pasirinkite mėgstamiausią balso asistentą: „Bixby“,
„Amazon Alexa“ ar „Google“ padėjėją. Šį kartą jie visi pirmą
kartą įmontuoti „Samsung“ televizoriuje, leidžiantys
optimaliai pramogauti ir pažangiai valdyti prijungtus namus 

Nustatyti dydį su stovu (P x A x G) 96.55 x 60.01 x 19.51 cm
Garantija: 2 metai


